ciego rzędu.
Przyjmują się pe sjonarz^ i przycho

dni. Zapis codziennie prócz dni świątecznych
od 5—7 po południu w kancellarji zakładu
przy ulicy Leszno Nr 25, dom W. Ku-
barskiego. 2—0 — 13198 —

DDBATEKdoKORJInŁ WMIWEKMI R=" 139.
T)nia 25 czerwca 1879 roku. Środa. Dnia 13 (25) czerwca 1879 rolcu.

BANK POLSKI
podaje do wiadomości, że w driu 21 Cze-wea (3 Lipca) r b. o.godzinie ll-8tej z rana, od'
będzie s:ę licytacja in minur, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę dla Banka Pol*
skiego w ciągu roku jednego od dnia 1 (13) Lipca 187,łr-ku do dnia 1 (13) Lipca 1880 ro
ku około 120 sążni kubicznyeh polskich drzewa'sosnowego, poczynając cd ceny rsr. 12 kop.
50 za sążeń polski, z porąbaniem i ułożeniem w drwalni.

Warunki do licytacji, oraz wzór do deklaracji przejrzane być mogą u Naczelnika Kan-
cellarji Panku Polskiego rodzi ‘.unio w godzinach biurowych.